Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ЬО » 0 1 _______ 2019 г. № Я / / /

С.Быстрый Исток

Об утверждении реестра территорий

Быстроистокского района,

закрепленных за муниципальными

образовательными учреждениями

В связи с завершением процедуры реорганизации МКОУ «АОСПШ»,
МБОУ «Быстроистокская ОСШ», МКОУ «ВОСШ», МБОУ «Приобская
ОСШ», МБОУ «Новопокровская ОСШ им.А.А.Немтинова», МБОУ «Верх-
Ануйская ОСШ», МБОУ «Хлеборобная ОСШ», руководствуясь частью 3
статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в
Российской Федерации», пункта 4 Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 22 января 2014 года № 32,
Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр территорий Быстроистокского района
Алтайского края, закрепленных за муниципальными общеобразовательными
учреждениями с целью учета детей, подлежащих обучению в
муниципальных общеобразовательных учреждениях, реализующих основные
общеобразовательные программы (Приложение 1).

2. Постановление № 8/1 от 12.01.2018 года признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о.начальника отдела администрации Быстроистокского района по
образованию и молодежной политике Дудникову М.А.

Глава района

Исп.Дудникова М.А.

83857122511

'  Д л я
распоряже­

ний и поста
\  новленмй

Д.А.Попов

Приложение №1
к постановлению Администрации
Быстроистокского района

№ 3 ( от « ̂  0 » О I 2019 г

Реестр образовательных учреждений Быстроистокского района Алтайского края, закрепленных за
муниципальными общеобразовательными учреждениями, реализующими программы общего образования

Наименование
юридического лица, в
соответствии с
уставом

Адрес места
нахождения
(вместе с
индексом)

Филиалы
юридического лица
(при наличии)

Адрес места
нахождения филиала

Закрепленная за
образовательным
учреждением
территория

Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение
«Акутихинская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659564
.Алтайский край
Быстроистокский
p-он с., Акутиха
ул.
Коммунистическая,
39

детский сад «Березка»
МКОУ« Акутихинская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659564 Алтайский
край
Быстроистокский р-
он, с. Акутиха,
ул.Заводская, 20

с. Акутиха

«Солдатовская
общеобразовательная
основная школа»
МКОУ Акутихинская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659664 Алтайский
край
Быстроистокский
район, с.Солдатово,
ул.Лесная,8

с.Солдатово

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Быстроистокская
общеобразовател ьная
средняя(полная)
школа»

659560
Алтайский край
Быстроистокский
р-он
с. Быстрый Исток
ул. Советская, 55

детский сад «Березка»
МБОУ
«Быстроистокская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659560
Алтайский край
Быстроистокский р-
он
с. Быстрый Исток
ул. Машинная, 10

с.Быстрый Исток
восточная часть

детский сад
«Колокольчик»
МБОУ
«Быстроистокская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659560
Алтайский край
Быстроистокский р-
он
с. Быстрый Исток
ул. Мира, 17

с.Быстрый Исток
западная часть

«Центр развития
творчества детей и
юношества» МБОУ
«Быстроистокская
общеобразовательная
средняя (полная)
школа»

659560
Алтайский край
Быстроистокский
район
с. Быстрый Исток
ул. Советская, 13

с.Быстрый Исток
западная часть

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение «Верх-
Ануйская
общеобразовательная
средняя (полная)
школа»

659571
Алтайский край
Быстроистокский
р-он
с. Верх-Ануйское
ул. Советская, 20

детский сад
«Теремок» МБОУ
«Верх-Ануйская
общеобразовательная
средняя (полная)
школа»

659560
Алтайский край
Быстроистокский
район
с.Верх-Ануйское
ул. Советская, 7

с.Верх-Ануйское

Муниципальное
казенное
общеобразовательное
учреждение «Верх-
Озернинская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659573
Алтайский край
Быстроистокский
р-он
с. Верх-Озерное
ул. Центральная,
10

детский сад
«Дюймовочка»
МКОУ «Верх-
Озернинская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

,659573
Алтайский край
Быстроистокский р-
он
с. Верх-Озерное
ул. Озерная, 2

с.Верх-Озерное

Муниципальное 659572 детский сад 659572 с.Новопокровка

бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Новопокровская
общеобразовательная
средняя школа» им.
А.А.Немтинова

Алтайский край
Быстроистокский
р-он
с. Новопокровка
ул. Советская, 120

«Солнышко» МБОУ
«Новопокровская
общеобразовательная
средняя школа» им.
А.А.Немтинова

Алтайский край
Быстроистокский р-
он
с. Новопокровка
ул. Советская, 121

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Хлеборобная
общеобразовательная
средняя (полная)
школа»

659567
Алтайский край
Быстроистокский
р-он
с. Хлеборобное
ул. Целинная, 8

детский сад
«Колосок» МБОУ
«Хлеборобная
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659567
Алтайский край
Быстроистокский р-
он
с. Хлеборобное
ул. Целинная, 10

с.Хлеборобное

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Приобская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659566
Алтайский край
Быстроистокский
р-он
с. Приобское
ул. Матросова, 1а

детский сад
«Ромашка» МБОУ
«Приобская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659566
Алтайский край
Быстроистокский
район
с. Приобское
ул. Матросова, 2а

с.Приобское

Усть-Ануйская
общеобразовательная
средняя школа,
филиал МБОУ
«Приобская
общеобразовательная
средняя(полная)
школа»

659565
Алтайский край
Быстроистокский р-
он
с. Усть-Ануй
ул. Центральная, 51

с. Усть-Ануй